
200 000,00

125 000,00

73 200,00

19 500,00

30 000,00

447 700,00

102057,17

304066,83

55067,41

200320,14

124842,76

24000

810 354,31

7200,00

191386,00

Электронные платежи (Сбербанк) 588520,08

200000,00

1500,00

500,00

424,00

35,29

150,00

2500,00

250,00

1000,00

150,00

500,00

1000,00

15000,00

59,96

400,00

33,66

200,00

52,09

500,00

725,00

500,00

Отчет о поступлении и расходовании  целевых средств 

БФ "Обыкновенное чудо"  за март 2021

Оказана помощь в рамках проекта "Поможем детям вместе"

Албычев Алексей

расходы в рамках проекта "Поможем детям вместе"

расходы в рамках проекта "Взаимопомощи семей с 

детьми-инвалидами"

общие расходы, связанные с ведением уставной 

деятельности

Зырянова Софья

Козлитин Сергей

Кузнецова Дарья

Райхман Эстер

Электронные платежи (Робокасса)

Благотворительные пожертвования 

СМС сообщения на номер 7715

Открытое акционерное общество "ТОМСКОЕ ПИВО" 

ПАО Томскпромстройбанк г. Томс

расходы в рамках проекта: "Чудо-спорт: новые 

возможност"

Итого по проектам 

ИТОГО адресной помощи

расходы в рамках проекта: "Школа особенных детей"

проект  "Доступный город, специальный сайт "Чудо-

квартира"

Поступило денежных средств (источник)

Зинаида Владимировна

АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ

Александр Геннадьевич

А.О.Б.

Ангелина Витальевна

Александр Сергеевич 

Алексеев Игорь Вячеславович

ОЛЬГА ВИКТОРОВНА

Егор Сергеевич

Барсуков Антон Владимирович

Оксана Михайловна

Тамара Викторовна

Маргарита Павловна

Анна Андреевна

Галина Анатольевна

 Анастасия Владимировна

Илона Павловна

Андрей Александрович

Николай Иванович

Леонид Николаевнич



500,00

100,00

1000,00

10,02

300,00

1000,00

30000,00

200,00

100,00

1500,00

1039,00

500,00

250,00

1000,00

1,90

500,00

1000,00

200,00

1000,00

134255,20

300,00

135,16

500,00

250,00

500,00

300,00

1000,00

500,00

1,16

33,70

500,00

200,00

100,00

20000,00

10000,00

10286,00

100,00

81,00

400,00

1000,00

100,00

500,00

200,00

400,00

300,00

200,00

1000,00

50,00

35,14

770,00

50,00

30,00

АННА БОРИСОВНА В.(ИП)

ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ К.(ИП)

Лилия Радифовна

Светлана Викторовна

Ксения Александровна

Светлана Сергеевна

Евгений Александрович

Сергей Александрович

Галия Контуреевна

Мария Николаевна

Альберт Михайлович

Эрна Александровна

Кирилл Владимирович

Ирина Владимировна

Кубы г.Томск

Людмила Александровна

Олег Евгеньевич

Юрий Сергеевич

Людмила Андреевна

Маргарита Александровна

Мария Юрьевна

Татьяна Юрьевна

Александр Петрович

Алексей Викторович

Евгений Владимирович

Олег Михайлович

Кузнецова Анна Владимировна

Людмила Александровна

Ирина Валентиновна

Ольга Геннадьевна

ООО НКО "ДЕНЬГИ.МЭЙЛ.РУ"

Надежда Петровна

Сергей Иванович

Анна Николаевна

Дмитрий Юрьевич

Юрий Юрьевич

НКО "ПЛАТЕЖИ И РАСЧЕТЫ" (АО)

Павел Викторович

ООО "Группа Компаний Линк" р/с 

ООО "МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР ЛЕТО"

Галина Анатольевна

Валентин Александрович

Ольга Васильевна

Татьяна Ивановна

Елена Владимировна

Лариса Ивановна

Татьяна Геннадьевна

Анастасия Александровна

Лидия Сергеевна

 Анастасия Андреевна

Владислав Валерьевич

Ольга Сергеевна



300,00

300,00

200,00

22,31

27,37

500,00

540,56

500,00

1000,00

500,00

400,00

400,00

5000,00

250,00

100,00

250,00

800,00

1 247 954,60

Светлана Викторовна

Владимир Борисович

Ольга Евгеньевна

физическое лицо (аноним)

Майя Анатольевна

 Кристина Сергеевна

Сторис Тур ООО 

Мария Александровна

Юрий Геннадьевич

АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

Светлана Владимировна

Елена Анатольевна

ИТОГО

Николай Александрович

Юлия Владимировна

АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

Дмитрий Иванович

Иван Петрович


